國立陽明交通大學　書函
機關地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：陳玉萍
聯絡電話：(03)5712121　分機：52848
電子郵件：janice@nycu.edu.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國113年2月24日
發文字號：陽明交大資服字第1130007359號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1-網站健檢工作計畫、附件2-網頁健檢受檢單位清單-1130129

主旨：為有效確保本校網站服務品質及提升資訊安全，資訊技術服
務中心(以下簡稱「本中心」)將進行「113年度校園網站健
檢」，請查照。

說明：
一、有關「校園網站健檢工作計畫（含弱點檢測計畫）」請參閱

附件1。
二、請各單位配合校園網站健檢工作計畫期程完成以下事項：

(一)本次校園網站健檢受檢單位清單如附件2，請各單位檢視
所列管之網站相關資訊（如：單位網站名稱、中英文網址
或網站負責人）是否正確，如需異動，敬請於113年3月
20日17時前 Email相關資訊至janice@nycu.edu.tw信箱辦
理異動。

(二)本次網站健檢將分別舉辦以下2場線上說明會，請各單位
網站負責人參加：

１、113年3月27日上午9時30分弱點掃描線上說明會（直播
連結：https://reurl.cc/or5zpM）。

２、113年4月18日上午10時網站健檢說明會：請先於113年4
月10日前完成線上報名（報名網址：
https://reurl.cc/2zmV2X），直播連結將於課前1日
Email通知。

(三)請各單位於113年3月31日前完成網站備份及白名單設定作

抄本 檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

業，本中心預計於113年4月1日至113年4月25日依「網站
健檢弱點檢測計畫」進行各單位網站初次弱點掃描並寄發
初次弱掃報告給各單位網站負責人。

(四)各單位網站負責人得於113年4月25日起至6月21日止進行
排除單位網站弱點，並自行於「弱點掃描平台」（網址：
https://va.nycu.edu.tw/）進行複掃，請於6月21日前於
該「弱點掃描平台」完成填報弱點處理結果及上傳WAF申
請單。有關弱掃相關業務（含使用平台問題）請洽：網路
組 廖 期 鈞 先 生 ， 分 機 ： 5 2 8 6 1 ，  E m a i l ：
lio221@nycu.edu.tw、網路組許世平先生，分機：
52856，Email：business255work@nycu.edu.tw）；WAF申
請須知請參閱專區說明（網址：
https://reurl.cc/4jje2Y）。

(五)請各單位網站負責人於113年6月3日起至113年6月20日止
登入「網站健檢自評填報系統」（網址：
https://ismsp.it.nycu.edu.tw/，系統將於自評期間同
步開放）完成單位網站健檢自評填報作業，本中心預計於
113年6月24日起將進行網站檢核相關作業。

三、有關網站健檢相關資訊得參閱本中心網站健檢專區（網址：
https://it.nycu.edu.tw/it/ch/app/folder/202）。

正本：全校各單位
副本：

國立陽明交通大學

本案依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁　共2頁